

Request title: Pharmacy Staff Numbers

Date of Response: 11th September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Please can you tell me how many permanent staff members you currently have in the Hospital Pharmacies across the whole trust, and break these down by job title.

Reply:

The Trust can confirm that there are currently a total of 118.5 whole time equivalent posts that relate to approximately 140 staff members that hold the job titles below:

Job Titles

Admin & Clerical
Clinical Scientists
Senior Assistant Technical Officer
Assistant Technical Officer
Specialist Technical Officers
Rotational Technicians
Rotational Pharmacists
Clinical Pharmacists
Specialist Pharmacists
Pre-Registration Technicians
Pre-Registration Pharmacists
Senior Management Team